Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

1° SECRETARIO

PERÍODO:. aoi&
_VICE-PRESIDENTE

2° SECRETÁRIO: oÜil

iSUNTO:

ir^CIATIVA: jP

HISTÓRICO: ck-

PARECER DA COMISSÃO DE;

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1^ DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO: /  e / \^

APROVADO POBT:

UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

"Zx^D UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

m CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

DOCUMENTO: 'ppj^

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:^i^jQe/

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 07/2018

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE

Art.l^ - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 008/1997 TITULO DE CIDADANIA

CACHOEIRENSE A Edson Maciel Peixoto destinada a homenagear cidadãos que não

nasceram em Cachoeiro, mas residem no município e dignificam o nome da cidade.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 11 de junho de 2018

RENATA FlÓRIO

VEREADORA

Renata Fiório Vereadora

Gabinete n® 10, 1^ andar

E-mail; renatafioriovereadora@amail.com

Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

APROVADO

UNANÍMIDADE

AiST^CÃO
sEísÃo

mEltOENTE

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Curricuium

Edson Maciel Peixoto, nascido em Teófilo Otoni-MG, em 05/03/1969. Filho de Ari do

Nascimento Peixoto e Nelsina Maciel Peixoto, ambos in memorian. Casado com

Ivanna Cristine Guerson Peixoto e pai de Paulo Geovani, Bruno e Lívia.

Servidor da Rede Federal de Educação Profissional e Tecnológico desde 1989, por

meio de concurso público para Contador do Cefet-MG.

Após novo concurso público, desta vez para Professor da Rede Federal de Educação

Profissional e Tecnológica, iniciou a carreira docente em 12/11/1993.

Em 1998, a esposa muda-se para Cachoeiro de Itapemirim após ser aprovada no

concurso para o Tribunal de Justiça do Estado, e em 2007, em definitivo, mudo

também para Cachoeiro redistribuído do CEFET-MG e ingresso, no que hoje

denomina-se. Instituto Federal do Espírito Santo - Campus Cachoeiro de Itapemirim.

Corri os títulos de Mestre em Educação, pela Universidade de Brasília e de Doutor em

Educação, pela Universidade Federal do Espírito Santo, ocupo desde setembro de

2017, o cargo de Diretor-Geral do Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim, após

processo de eleição interna, com mandato até o ano de 2021.

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barãò de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

V

tí AHlf IRA NAI^liíftiAt Ot HÁRtilfACÂH

.v

IW

5 to

gi to
£« r-l
5ZCSI
«"S O
2« CNI

I  >£ to

m

•í-

K%
®[.1Í

«  <D
2 LO Vltoriak-gspirito santo 3X/10/2013

C»rt(M A

S1339$0Í?S

í-> DtTnaM ■ ts-itsumTa-saiiTOi: >■$
íSiàf iiwir^T' if*

S Oí
s: o
o 03
s 01

.  » <:o
V £ l>r
!>* 'K
i-jJ"— IX.